様式第６号の２

令和　　　年　　　月　　　日

那　覇　市　長　　宛

【児童手当・特例給付の受給者】

　私は、別居している児童を監護し、かつ、生計を同じくしている又は生計を維持していることについて、
下記のとおり申し立てます。

１．別居している児童について　　　※正確にご記入ください。ご記入が漏れている場合は不備となります。

２．別居の理由、養育状況について　　　※該当するものにチェックしてください。

３．別居児童の住所の世帯主の連絡先 ※申立内容の確認のため連絡する場合がございます。あらかじめご了承ください。

月 日

月 日

受付
年月日

令和　　年　　月　　日 受付
□

№
ふりがな

続柄 生年月日 別居している児童の住所
児童の氏名

　　　　　（受給者住民コード：　　　　　　　　　　　　　　　 　　　）

児童手当・特例給付　別居監護申立書

受給者
住所

受給者
氏名

記

　 （ 個カ ・ 通カ ・ 住 ・ 転 ）
入力

 本庁 ・ 小 ・ 真 ・ 首
a

那覇市

個人番号確認済み

1

平成
令和

年

個人番号

№
ふりがな

続柄 生年月日 別居している児童の住所
児童の氏名

別居児童の住所
の世帯主の氏名

児童から見た
世帯主の続柄

2

平成
令和

年

個人番号

№
ふりがな

続柄 生年月日 別居している児童の住所
児童の氏名

別居児童の住所
の世帯主の氏名

児童から見た
世帯主の続柄

月 日
3

平成
令和

年

個人番号

№
ふりがな

続柄 生年月日 別居している児童の住所
児童の氏名

別居児童の住所
の世帯主の氏名

児童から見た
世帯主の続柄

月 日
4

平成
令和

年

個人番号

□　勤務のため別居中ですが、送金し生計は同一です。

□　就学のため別居中ですが、送金し生計は同一です。

□　その他（次の理由により別居中ですが、送金し生計は同一です。）

別居児童の住所
の世帯主の氏名

児童から見た
世帯主の続柄

電話番号　：

令和　☆年　　☆月　　☆日

那　覇　市　長　　宛

【児童手当・特例給付の受給者】

　私は、別居している児童を監護し、かつ、生計を同じくしている又は生計を維持していることについて、
下記のとおり申し立てます。

１．別居している児童について　　　※正確にご記入ください。ご記入が漏れている場合は不備となります。

２．別居の理由、養育状況について　　　※該当するものにチェックしてください。

３．別居児童の住所の世帯主の連絡先 ※申立内容の確認のため連絡する場合がございます。あらかじめご了承ください。

個人番号確認済み受付
年月日

平成　　年　　月　　日 受付

№
ふりがな

続柄 生年月日 別居している児童の住所
児童の氏名

（受給者住民コード：　　　　　　　　　　　　　　　 　　　）

児童手当・特例給付　別居監護申立書

住所

氏名

記

 本庁 ・ 小 ・ 真 ・ 首
a

入力
□

　 （ 個カ ・ 通カ ・ 住 ・ 転 ）

△ 月 △ 日 浦添市安波茶2丁目2番2号
那覇　一郎

1

なは　いちろう
子

平成
令和

△ 年

個人番号 1 1 1 母

№
ふりがな

続柄 生年月日 別居している児童の住所
児童の氏名

1 1 1
別居児童の住所
の世帯主の氏名 那覇　花子

児童から見た
世帯主の続柄1 1 1 1 1 1

月 日
2

平成 年

個人番号

№
ふりがな

続柄 生年月日 別居している児童の住所
児童の氏名

別居児童の住所
の世帯主の氏名

児童から見た
世帯主の続柄

月 日
3

平成 年

個人番号

№
ふりがな

続柄 生年月日 別居している児童の住所
児童の氏名

別居児童の住所
の世帯主の氏名

児童から見た
世帯主の続柄

月 日
4

平成
令和

年

個人番号

電話番号　：

□　勤務のため別居中ですが、送金し生計は同一です。

□　就学のため別居中ですが、送金し生計は同一です。

□　その他（次の理由により別居中ですが、送金し生計は同一です。）

別居児童の住所
の世帯主の氏名

児童から見た
世帯主の続柄

提出年月日を記入します。

請求者または受給者の住所、

氏名を記入します。

養育している児童（１８歳以下）で、別居している者を記入します。

児童が他市町村に住んでいる場合は、情報連携による児童の住民票関係情報の照会を行い確認しますので、

児童の個人番号を記入してください。

※その他の場合は、別居の理由を詳しく記入してください。

該当するものにチェックしてください。

記 入 例

那覇市泉崎１丁目１番１号

那覇 太郎